



# LIETUVIAI visame Pasaulyje

## LIETUVIŲ JAUNIMO ŽYGIS Į VAŠINGTONĄ

Gegužės mėn. 15 dieną įvyko lietuvių jaunimo žygis į Vašingtoną. Jo tikslas buvo pademonstruoti ir paremti prezidento L. B. Johnsono žygį prieš komunizmą. Demonstracijoje ties Baltaisiais Rūmais dalyvavo daugiau kaip 2000 iš įvairių JAV miestų atvykusių lietuvių jaunimo su maždaug 500 įvairiausių plakatais. Lietuvaitės kreipė visų dėmesį savo tautiniais rūbais. Demonstracijai vadovavo A. Mažeika iš New Yorko. Lietuvių jaunimas padėjo vainiką prie prez. Linkolno kapo. Prel. J. Balkūnas atkalbėjo maldą ir buvo sugiedota "Marija, Marija..." Speciali jaunimo delegacija buvo priimta Baltuosiuose Rūmuose. Lietuvių žygis buvo atkreipęs JAV-bių spaudos ir televizijos dėmesį.

## LIETUVIAI NEW YORKO PASAULINĖJE PARODOJE

Šiais metais Pasaulinėje Parodoje lietuviai pasirodys keliomis progomis: birželio mėn. 13 dieną, prisimenant kenčiančią Lietuvą, kur Vatikano paviljone buvo iškilmin. pamaldos, toliau iškilmės prie Lietuviško Kryžiaus ir meno pasirodymas New Yorko vals. paviljone. Lietuviai drauge su estais ir latviais dar dalyvaus rugsėjo mėn. 5 d. rengiamoje Pabaltės Tautų Dienoje.

## PIRMOJI "VLIKO" ATSTOVYBĖ BRAZILIJOJE

Pirmoji VLIKO atstovybė Brazilijoje sudaryta Kongreso metu. VLIKO valdybą sudaro: Jonas Valavičius — pirm., Aleksandras Bumblys — I vice-pir., Kan. Pijus Ragažinskas — II vice-pir., Jurgis Sliesoraitis — Iždinin., Kazimieras Ambrozevičius — II iždinin., Gediminas Draugelis — I sekret., Mečys Paleckis — II sekret. ir Aleksandras Boguslauskas — Paverg. Tautų Europos Seimo atstovas. Ši atstovybė yra drauge ir Tautos Fondo atstovybė.

## VOKIETIJOJE MIRĖ GERAS LIET. DRAUGAS

Gegužės mėn. 20 dieną staiga mirė Tarptautinio Komiteto Krikščioniškajai Kultūrai ginti sekretorius dr. G. Jaeschke. Velionį palydint, pabaltiečių atstovo dr. P. Karvelis Baltų Tarybos vardu padėjo vainiką. Velionis daug padėjo ir rėmė aktyviai Pabaltijos valstybių laisvinimo reikalą.

(E) Vilniuje, dramos teatre, pastačius Goethės dramą "Faustas", tai laikoma įžymiu ir svarbiu Lietuvos kultūros gyvenimo įvykiu. Kodėl vilniškis teatras pasirinko "Faustą"? "Lit. ir Meno" (nr. 20) bendradarbiui rež. J. Rudžinskas aiškino: "Įsitikinau, kad klasikiniuose veikaluose iškeltos idėjos artimos ir mūdiešiam žiūrovui. "Fausto" mintys ir šiandien skamba aktualiai..."

## NAUJA LIET. CENTRO VALDYBA ARGENTINOJE

• Oficialiai Lietuvių Centras Argentinoje pranešė, kad po įvykusių naujų Valdybos rinkimų Lietuvių Centro Valdybos sąstatą 1965-1966 metų periodui sudaro:



Pirmininkas — Vytas Balčiūnas

Pirmininkas: Vytautas Balčiūnas, Vice-pirmininkas: Antanas Jasutis, sekretorė: Alda Diana Petrauskaitė, Pro-sekretorius: Karolis Urbonavičius, Iždininkas: Stasys Džiugis, Pro-Iždininkas: Gradeckas Jonas, I-sis narys: Antanas Misiūnas, II-sis narys: Petras Bilevičius, III-sis: Antanas Viturys, nariai - pavaduotojai: Vincas Norkaitis, Benediktas Paždagis ir Romualdas Paždagis.

Revizijos Komisijos Pirmininkas: Vincas Kuraitis, sekretorė: Dana Mankus, Narys Jurgis Šapokas ir narys pav. Robertas Girdauskas, Bibliotekos vedėjas: Juozas Rudaitis. Naujai išrinktoji valdyba stengsis palaikyti su visomis esančiomis organizacijomis tradicinius gerus santykius, kuriuos yra turėjęs Lietuvių Centras.

## ARGENTINOS LIETUVIAI PROTESTUOJA

Mes Argentinos lietuviai, akivaizdoje lietuvių tautos 25 metus vedamos didvyriškos kovos prieš Lietuvos okupantą — Sovietų Sąjungą dėl suvereninių teisių atstatymo savarankiškai tvarkytis nepriklausomoje valstybėje, būdami giliai susirūpinę dabartine mūsų krašto neleistomis padėtimis, 1965 metų birželio mėn. 13 dieną susirinkę Avellanedoje — Buenos Aires griežtai protestuojame prieš Sovietų Sąjungos agresiją ir prieš jos, kaip Lietuvos okupanto, nusikalstamus darbus.

- 1) Apie 400.000 Lietuvos gyventojų išžudymą ar ištremimą,
- 2) Kasmetinį sistematingą Lietuvos jaunimo trėmimą prievartos darbams į Sovietų Sąjungą, ir jo neteisėtą ėmimą į sovietų kariuomenę.
- 3) Lietuvos kolonizavimą, privilegijų teikimą atgabentiems rusijos gyventojams,
- 4) Lietuvos gyventojų materialinį aplipėšimą, ūkininkų pavertimą baudžiauninkais ir darbininkų išnaudojimą,
- 5) Tikinčiųjų persekiojimą, religinės laisvės varžymą, maldos namų uždarinėjimą,
- 6) Kūrybinės laisvės varžymą, lietuvių kultūros sovietinimą,

## MES REIKALAUJAME

- a) kad Sovietų Sąjungą tuojau atitrauktų iš Lietuvos savo kariuomenės pajėgas, administracijos aparatą, atgabentus komunistus ir kolonistus,
- b) kad tuojau grąžintų visus iš Lietuvos ištremtus gyventojus ir jaunimą, paimtą į Sovietų Sąjungos kariuomenę,
- c) kad tuojau sustabdytų tikinčiųjų persekiojimą ir grąžintų iš jų atimtus maldos namus,
- d) Kad tuojau leistų ūkininkams laisvai ūkininkauti, o darbininkams laisvai organizuotis ir gintis savo profesinius reikalus, prašome Argentinos Respublikos Prezidentą ir Vyriausybę paremti mūsų reikalavimus tarptautinėse konferencijose, ir pasmerkti Sovietų Sąjungos agresiją prieš Lietuvą ir jos kaip okupanto nusikalstamus darbus Lietuvoje, reikalauti, kad Jungtinės Tautos svarstyti Sovietų Sąjungos kolonializmo panaikinimą Lietuvoje, ir prašome, kad būtų atstatyta suspenduota Lietuvos Atstovybės veikla Argentinoje.

Buenos Aires Lietuvių Kolonija

## APLINK ŠIAURĖS AMERIKA

Galima sakyti, kad Detroitas stovi ant ežerų. Erie ir St. Clair jungiančio abu ežerus sąsiaurio, išsimėtęs medžių paunksmėje ir ant artimųjų salų, prilipęs prie turtingiausios ir labiausiai sukurto turintos Ontario provincijos dalies. Kanados pusėje šis miestas vadinasi Windzor, su kuriuo geriausiai galima susisiekti esamais tiltais. Iš čia greičiausiai pasiekiami, dar vos prieš keletą dienų mano aplankyti lietuviai, tabako augintojai — pp. Stradomskiai, Tunylai ir kiti, kurių pagalba, taip per trumpą laiką galėjau tiek daug aplankyti ir su viskuo susipažinti. Kaip daugeliui yra žinomas Detroitas yra vienas iš didžiausių automobilių pramonės miestų pasaulyje. Jau vien tik River Rouge fabrike dirba 85.000 darbininkų. Man viešint Detroito šie fabrikai streikavo dėl darbo valandų sutrumpinimo ir dėl įvedimo šildymo bei aušinimo sistemos (aire acondicionado). Tas streikas užsitęsęs ilgesnį laiką, dėl kurio negalėjau jų aplankyti. Baigęs savo viešėjimo dienas Detroito, važiauvau Chicagos link per Garden City, Ann Arbor, Jackson, Battle Creek. Kalamazo ir kitus mažiau žymesnius miestus. Labiausiai krinta į akis didingi ir gražūs Michigan State University rūmai, pastatyti iš rausvo granito išsimėtę gražiam didžiuliame parke Ann Arbor mieste ir visa eilė sutiktų popierio fabriky pakeliui į Chicago, kurių kitose Šiaurės Amerikos valstijose neteko matyti. Netoliese Kalamazoo miesto pravažiauvau ištisą miestą tuščių medinių dviaukščių barakų ir netoliese esanti lignoninė ir kapinės. Sako,

kad čia karo metu, buvusių karo belaisvių miestelis su visomis jam reikalingomis istaigomis: kinais teatru, krautuvėmis ir tt. Dabar jame karaliavo vėjas — jie buvo visiškai tušti, tarsi nuo kokios nelaimės išnykę jo gyventojai. Jame nesimatė jokios gyvybės.



P. Gudelevičius pas Kanados lietuvius. Iš kairės: J. Stradomskis, p. Tunylienė, vid. O. Stradomskienė.

## VIEŠNAGĖJE PAS JUOŽĄ BAČIŪNĄ

Darant šią didelę kelionę, negalėjau apleisti tos garsiosios vasaravimo vietos Sodus, Michigan, kurio nuosavybė yra pp. Marijos Bartaševičiūtės ir Juozo Bačiūnų. Ši artima Chicagos vasaravimo vieta yra tik 150 km. nuo Chicagos. Vasarą joje daugiausiai susirenka lietuviai įvairiems pasitarimams ir pavasarot. Kaip tik dieną prieš man atvažiuojant pasibaigė Lietuvių Bendruomenės ir įvairių lietuvių jaunimo organizacijų bei spaudos

darbuotojų platesnis pasitarimas, kurio metu buvo nutarta suorganizuoti Pasaulio Lietuvių Jaunimo Kongresą. P. Bačiūnas labai apgailestavo kad jame negalėjau dalyvauti ir su didele meile pasakojo man apie tų pasitarimų rezultatus ir visą jo eigą.

Dalyvavusieji atstovai priėjo vieningos nuomonės suderinti

matoma sušaukti Pasaulio Lietuvių Jaunimo Komitetą, kuris rūpinis to suvažiavimo pravedimu. Šį kongresą pasiėmė globoti Pasaulio Lietuvių Bendruomenė, kuri jį remė moraliai ir materialiai. To kongreso tikslas suburti viso pasaulio lietuvių jaunimą vienon vieton pabendrauti ir sustiprinti jų tautinį susipratimą. parodyti jaunosios kartos pasiektus lamiėjimus mokslo, meno, sporto, literatūros, muzikos, politikos ir kitose srityse. Pasaulio Lietuvių Bendruomenės pirmininkas Juozas Bačiūnas tame reikale parodė didelį entuziazmą ir visas savo pastangas nori padėti kad šis kongresas gerai pasisektų. Kadangi pasaulio lietuviai gerai pažysta p. Bačiūno tautinę veiklą, tat negali būti ir abėjonės apie to kongreso neapsisekimą.

Pijus Gudelevičius

## BRAZILIJOJE TRŪKUMAS KUNIGŲ

Brazilija, kuri pats didžiausias katalikiškas kraštas pasaulyje su

70 milijonų katalikų, turi tikrai 11.360 kunigų. Kiekvienam kunigui atitektų 6.200 gyventojų aptarnauti. Bet daugumas kunigų dirba kitur: mokyklose ir ligoninėse, tai praktiškai vienam kunigui tenka aptarnauti apie 14.000 tikinčiųjų. Be to reikia žinoti, kad Brazilijoje yra didžiausi nuotuliai. Yra vietų, kur kunigas tik į metus kartą gali atsiankyti. Jeigu taip eis toliau gyventojų augimas, tai už 40 metų Brazilija turės apie 230 milijonų gyventojų ir kiekvienam kunigui atitektų 9.200 tikinčiųjų. Praktiškai Brazilijai truktų apie 200.000 kunigų.

## LENKIJOS VYSKUPAI PRIEŠ ALKOGOLIZMĄ

Lenkijos kunigai išleido aplintraštį, kuriame ragina visus tikinčiuosius susilaikyti nuo alkoholinių gėrimų, kurie yra labai išsiplėtę visame krašte, net jaunimo tarpe. Tik tikėjimas gali padėti nusikratyti alkoholizmo ligą, kaip mini vyskupai savo rašte.

## FABRICA DE SILLAS Y TAPICERIA

### CARPINTERIA EN GENERAL

Savininkas

Jonas Janušis

COCHABAMBA 1811 AL 17

T. E. 68-7208





## RAMBYNIEČIAI PO BRAZILIJĄ

### PASKUTINIOJI KONGRESO DALIS

Atlikę paskutinį savo uždavinį kongreso meninėje dalyje. didesniąją dienos dalį praleidome laisvai be jokių rūpesčių. Tik vakare susirinkome į lietuvių seselių gimnazijos patalpas, kur turėjo įvykti kongreso atsisveikinimo vakarienė. Paruošti stalai, su įvairiausiais valgiais laukė svečių. Bendras salės vaizdas buvo gražus. Kiekvienai lietuvių grupei buvo paskirti stalai. Mes, pagaliau tvarką sedėjome visi drauge, bet būtų buvę geriau, kad jaunimas būtų gavęs atsisėsti su kitų kraštų jaunimu, bet kad jau toki tvarka nieko nepadarysi.

Pradėję tą iškilmingą vakarienę staiga netekome šviesos ir naudodamiesi šviesos nebuvimu užtraukėm lietuvišką sutartinę, bet tas neilgai tetruko ir vėl nušvitusi salė, privertė nutraukti mūsų dainas. Aišku, kaip paprastai prasidėjo kalbos, kurių turėjome išklausti. O tų kalbų netruko iki pat vidurnakčio. Pasibaigė

vaišės, išsibaigė ir kalbos, dabar laukėm linksmosios dalies. Bet gana ilgai teko palaukti, kol pašalino iš vidurio salės stalus. Ir pagaliau pravirko plokštelių muzika. Besilinksmindami teiravomės ką darysim kitą dieną, kur buvo žadėta ekskursiją kažką mums parodyti. Bet ne taip išėjo, kaip buvo pažadėta. Pažadai visada pažadais lieka. Matydami tokią padėtį, mes patys pradėjome savo tarpe organizuoti kelionę į Rio. Brazilijos jaunimas mums tame padėjo ir jau buvom sudarę planus. Simpatiškas Brazilijos lietuvių jaunimas matydamas, kad ne visiškai gražiai išėjo, suruošė pirmadienio vakare mums pasiūkimą, bet "vyriausieji" pasytojo kelią tiems planams ir pakvietė mus dar pirmadienio vakare susirinkti užbaigti "iškilmingos" vakarienės likučius, prikabino taip pat ir savo jaunimą, kad jame dalyvautų drauge su mumis, žinoma kaip visada jaunimui daugiau rūpi linksmybės negu valgis. Dar gavom paskutinį vakarą su braziliečių lietuvių jaunimu pasilinksinti iki gai-

džių. Taip pat ir užbaigėm linksmai kongreso dienas.

### KELIONĖ Į SANTOS

Ankstų rytą, visi užmiegotomis akimis susirinkę prie Villa Zelina vartų sėdom į autobusus ir pasileidę gražiomis moderniomis autostradomis, dainos lydimi lėkėme į Santos. Tą dieną buvo nepaprastai gražu. Po nekuriu laiko už kalno pasirodė Santos miestas, kuriame yra ta garsioji braziliečių futbolo tėvynė su garsioju Pelė. Jame matėsi puikus baseinas, o kaip kiekvienas iš mūsų troško šokti į gaivinančią vandenį pasitaškė, bet jame neteko maudytis, nes tęsėm kelionę į "Guaruya" salą. Dieną pasitaikė begalo karšta ir vos tik pasiekė krantą visi kuo skubiausiai kritome į putuojančias jūros bangas, taip buvom išsilgę jūros. Pasitaškė, pasimaudė prisiminėm, kad ir pavalgę reikėtų, vien malonumu ir grožiu sotus nebūsi. Suradę neblogą vietą, pasistiprinom ir pradėjome kelionę namų link. Užsukom dar į garsųjį "Aquario", kuriame laikomės įvairių žuvų retos veislės ir šiaip įdomūs žuvų eksponatai. Pa-

matę retenybę, dar pakely sustojom taip visų mėgiamam gėlių orchidėjų sode "orquidario". Jame pamatėme įvairiausių orchidėjų rūšių, kurių ne visuose pasaulio botanikos soduose galima užtikti. Žinoma, ši vieta labiausiai patiko mūsų mergaitėms. Bet laimė, kad neilgai užtrukom ir nei vieno neįvedė į pagundą pasilikti. Iš ten kuo skubiausiai mus vežė atgal į San Paulo. Ir taip pažinę gražias Santos miesto apylinkes, pasiekėm namus kiek pavargę ir žinoma tuščiais pilvais. Kiek pasistiprinę kritom į minkštas lovas ir be jokių rūpesčių jau leidom 3-čią atostogų dieną. Nuo čia prasidėjo rūpesčiai apie savo namiškius, kiekvienas norėjom ką nors parvežti dovanų iš tos paslaptingosios Brazilijos, apie kurią kadaise tiek svajojom, o dabar lakstom jos autostradomis, grožimės gamta ir įvairiomis sutiktomis įžymybėmis.

### KELIONĖ Į RIO

Kas išvažiuojant iš Argentinos, nebuvom galvojęs apie "carioca", garsiuosius Rio karnavalus, manau nei vieno nebūtum radęs

nei už jokių pinigų, kad būtų leidęs atkalbėti nuo tos kelionės. Lietus jau mus lydėjo nuo pat kelionės pradžios, nors labai tuo netenka stebėtis, nes čia jis yra labai dažnas svečias. Ne vienas gal pasakys ką jis jautė išlipęs iš autobuso, atrodė kad buvom dirbę begaliniai sunkų darbą. Visi jautėmės taip išvarginti kelionės, kad ne vienam gal praėjo noras matyti tą "stebuklingą" miestą. Bet jaunatviška energija ir smalsumas viską nugalėjo. Gerai išmiegoję pamiršom ir varginančią kelionę, svarbu, kad jau buvom tame "Cidade Maravilosa". Ir ištikrųjų buvo kuo grožėtis: ką esame matę architektūrinuose žurnaluose, čia teko savo akimis pamatyti tikruosius originalus. Tą gražiąją Rio statybą; jos moderniškuosius pastatus, kur vienas už kitą rungtyniavosi savo įvairumu. Keletas minučių nuo Rio centro radosi garsioji "Copacabana". Juk ne kartą įvairiose atvirutėse esame matę kalne garsiąją Kristaus statulą "Corcovado" viršūnėje, dabar esame visi mes čia ir stebime tolimąsias apylinkes. Ir išties kok nepaprastas grožis. Taip pat "užlipom" ir į antrą garsųjį kalną "Pan de Azucar", nuo kurio labai gražus vaizdas į patį Rio. Pasiekę šį stebuklų miestą naudojome įvairiu laiku — nakties metu plaukėm laivu visa "Guanabara" įlanka iki "Niterói", čia matai neįsivaizduotinai gražų miesto vaizdą šviesų mirgėjime, atrodytų lyg kokiame žvaigždynė. Tamsumoje paskendusio "Pan de Azucar" kalne matėsi vien tik blizgą žiburių, esantieji jo viršūnėje, o kiek aukščiau visų žiburių matai šviesose blizgančią "Corcovado" kalno Kristų, kuris, rodos, nori apkabinti tą visą miestą, kuris yra pasidavęs menkaverčiui linksmui. O kas yra neskaityęs ir negirdėjęs apie garsiuosius ir triukšminguosius Rio karnavalus? Mes juos iš arti stebėjome ir tą triukšmą teko pergyventi patiems. Patį didžiausią miesto centrą Rio Branco gatvė, kuri yra išpuošta kuo gražiausiai, joje ir vyksta visas karnavalų siuntimas. Matėm daugybę išsipuošusių įvairiausiais rūbais žmonių slenkančias ir daniuojančias su tokių entuziazmu, kad žiūrint nepajunti, kaip esi, pagaunamas to paties kvaitulio ir susimaišęs su ta šelstančią minia, slenki triukšmingai drauge. O ką jau bekalbėti kas vyksta įvairiuose klubuose kur eina premijavimas tų garsųjų kaukių, susirinkusių ner iš viso pasaulio kraštų. Taip suvažiuoja visi tie, kuriems su pinigais netenka skaitytis ir savo karnavališkiems papuošalams, išleidžia ne mažas sumas. Rio tuo yra nuostabus miestas. Dau gėliui mūsų paliko nemažą įspūdį ir kaip reikėjo jį, neišbuvus visų keturių karnavalo dienų apieisti, palikome su tam tikru gailėsiu. Prisiminus visą šelstančią minią, dabar imi kartais galvoti, iš kur ir gaunasi ta energija ir jėgos tokiam siuntimui? Atimk jiems karnavalus, brazilietis liks jau ne be brazilietis. Ir kaip lietuviškoj patarlėj sakoma, bus nusiminęs, lyg žemę parda- vęs. Karnavalai jiems viena iš didžiausių švenčių ir pasilinksmini- mų. Nors ir kaip gaila buvo palikti tą nuostabųjį Rio, bet jį palikom ir po kelių valandų ilgokos kelionės tomis pačiomis pažystamomis vietomis skubėjome į mielą San Paulo.

(bus daugiau)

### Todas las ventajas están reunidas en el 4L

El Renault 4L abre sus puertas a la felicidad de toda la familia! Cuatro amplias puertas laterales permiten que cada cual entre y salga "por su lado" sin molestar a los demás. Las traseras vienen provistas de cierres de seguridad, para impedir que sus chicos puedan abrirlas desde el interior. Agregue a esto, la seguridad de una marcha firme y sostenida, la suavidad de la suspensión independiente en las cuatro ruedas, la extraordinaria maniobrabilidad y la tracción delantera. Comprobará que el diseño del Renault 4L se ha hecho pensando en ofrecer a Ud. y los suyos, confort, potencia y verdadera SEGURIDAD RENAULT. Visite al Concesionario Renault más cercano y conozca el 4L.



# 4L

RENAULT

PRODUCTO DE CALIDAD DE INDUSTRIAS KAISER ARGENTINA

# 5 puertas y 7 vidas



#### ¡Cuatro puertas en el buen sentido!

Las cuatro puertas laterales se abren de atrás hacia adelante, en el lógico sentido de la seguridad. Su amplio ángulo de apertura permite un fácil acceso al confortable interior del Renault 4L. Las traseras vienen provistas de cierres especiales de seguridad, para impedir que los chicos puedan abrirlas accidentalmente desde el interior.



#### ¡Las cargas entran por la puerta grande!

La amplia puerta trasera permite cargar los bultos más complicados sin esfuerzos, solamente deslizando. El espacio para equipaje y el piso completamente plano, proporcionan más lugar y más facilidad para llevar más cosas, por grandes y pesadas que sean. Y sus prácticos asientos desmontables otorgan una nueva ventaja de espacio y confort.



#### ¡Está por encima de cualquier camino!

Por la potencia de su rendidor y económico motor Ventoux, su piso plano y su gran despeje del suelo de más de 20 cm., el Renault 4L recorre los terrenos más accidentados con absoluta decisión. Por su tracción delantera, el Renault 4L sube la cuesta y no le cuesta, va prendido en las curvas y tira más, aferrándose tenazmente al camino.



#### ¡Cada rueda tiene vida propia!

Ud. no se imagina lo suave que es la marcha del nuevo Renault 4L. Prácticamente, borra los baches, empareja el empedrado, endereza las curvas... y produce la sensación de estar viajando sobre una nube. Por otra parte, el juego independiente de cada rueda, con suspensión a barras de torsión, asegura apoyo de todas las ruedas al suelo.



#### Potente y rendidor

El Renault 4L es casi tres veces más potente que los demás automóviles de su categoría. Su vigoroso motor Ventoux de 33 HP SAE, posee una singular fuerza de arrastre y una insospechada agilidad. Vale la pena recalcarlo: para igualar en potencia al motor de un 4L, hacen falta casi tres motores de cualquier vehículo competidor. Y en materia de economía, el rendimiento del Renault 4L va más allá de lo que Ud. pueda pensar al asegurarse verdadera economía Renault!



Miembro Asociación Fabricas de Automotores



